
平成３０年１０月４日   

 

松萌会役員の皆様へ  

 

米子松蔭高等学校松萌会     

  

 

千人鍋について 
 

拝啓 秋冷の候、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃は松萌会活動にご尽力い

ただき誠にありがとうございます。 

 さて、5 月 3 日付で伺いました「松萌会行事参加」について、千人鍋前日および当日にご参加いただ

けるとのご回答をいただいておりました。有難うございます。 

 伺ってから日にちもたっており、予定が変わった方もおいでとは存じますが、下記の日程をご確認い

ただき、役員のみならず多くの会員の皆様お誘いあわせの上ご参加ください。 

     敬 具  

記 

 

10月10日 前日夕 （16：00～18：00）………天然水水汲み 

※動きやすい服装、歩きやすい靴でご集合ください。 

10月10日 前日夜 （18：00～20：30の来れる時間）……下準備など 

10月11日 当日（ 9：00～14：00）………豚汁調理・配膳・片づけ  

    ※エプロン・三角巾・手拭き等 ご持参ください。 

   

  

      １１日は、車両の駐車スペースが限られますので下記のとおり駐車願います。 

１１日の駐車場のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

       

 

        ≪＝＝＝トレーニング室前付近の写真です 

＊当日は誘導員を特に配置しません。したがって、混乱を避けるために各自指定の箇所に駐車願います。 

 

鉄棒 

トレー 

ニング室 
駐
輪
場 

ご
み
置
場 

 車 庫 

正 

門 

 

教職員駐車場 校 舎 

調
理
室 

保護者駐車場 

第２ 

体育館 


